
Ravitsemis- ja puhtausalan konferenssi 
Muistiinpanot/yhteenveto ryhmätyöstä  

Päivä 1: Ilmastonmuutosten vaikutukset 
Ryhmä 2 

Keskustelu yksityistämisestä. Se on ongelmallista kaikissa maissa ja tilanne muuttuu maan 
poliittisen hallituksen mukaan. Se, että tämä heijastuu toimintaan, vaikuttaa myös laatuun. 
Myös hygieniasääntöjen ja -menettelyjen tuntemus ja valvonta puuttuvat. 

Keskustelu pesuloista. Toiminta näyttää hieman erilaiselta eri maissa. 

Tutkimuksen kehittyessä seuraa se, että meidän on löydettävä uusia tapoja kouluttaa hygieni- ja 
puhtauskysymysten parissa. 

Koulutettu henkilökunta on erittäin tärkeää. Puhtausala on ala, joka syrjäytyy yhä enemmän. 
Niitä ei oteta huomioon lainkaan työpaikkojen toiminnassa. 

 

Ryhmä 4 

 Maiden väliset erilaisuudet: 

• Luomuohjeet: Tanskassa, Ruotsissa ja Suomessa on kansalliset ohjeet, Norjassa ne ovat 
kunnallisia. Yhteistä niille on kuitenkin se, että sääntöjen toteuttamiseen ei ole rahaa. 

• Kouluruokailu: Hyvin erilainen. Suomessa ruokaa on kaikille esikouluikäisille lapsille, 
koululaiset voivat valita ruokaa kerran viikossa. Tanskassa keittiöhenkilökunta valitaan 
kahdeksi vuodeksi kerrallaan vanhempainhallituksen toimesta. Haluaisimme, että tämä 
tilanne muutettaisiin. Norjassa ruoanlaiton resurssit on suoritettava ja otettava 
opetushenkilökunnalta. Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa on ammattikeittiöt, jotka 
toimittavat ruokaa lapsille. 

• 100% työsuhteet: Tanskassa on juuri sovittu työehtosopimusneuvotteluissa, että 
jokaisella on oikeus kokoaikatyöhön (37 tuntia), mutta käytännössä tämä ei vielä toimi. 
Norjassa, Ruotsissa ja Suomessa sinulla on oikeus 100% työsuhteeseen, osa-aikatyö on 
vaihtoehto. 

Maiden väliset yhtäläisyydet: 

• Siivouksesta on tullut ympäristöystävällisempää, vettä käytetään vähemmän, kestävään 
kehitykseen panostetaan voimakkaasti. 

• Pandemian jälkeen kaikki tietävät, että siivous on tärkeää. Se pitää ihmiset terveinä ja on 
tärkeää terveydelle. Mutta meidän on puhuttava ammatista paremmin, jotta voimme 
rekrytoida tulevaisuudessa ja olla ylpeitä ammatista! 
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